
昆明卷烟厂打叶复烤片区改造利用规划设计中标结果公示

（招标编号：KCGC-2023-06603）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]昆明卷烟厂打叶复烤片区改造利用规划设计项目:

      中标人：云南开发规划设计院有限公司 中标价格：32.8600万元

二、其他：

   招标人：红云红河烟草(集团)有限责任公司

项目名称：昆明卷烟厂打叶复烤片区改造利用规划设计

项目编号：KCGC-2023-06603

本项目于 2023年 06月 26日至 2023年 06月 28日对中标候选人进行了公示，公示期内未收

到对中标候选人的质疑和异议，现将中标结果公示如下：

一、中标人基本情况

中标人：云南开发规划设计院有限公司

不含税投标总报价：小写 310000.00元（大写：叁拾壹万元整）。

含税投标总报价：小写 328600.00元（大写：叁拾贰万捌仟陆佰元整）。

增值税税率：6%。

设计服务期限：（1）接到招标人通知后，20个日历天内完成中标方案优化工作。（2）优化

方案经招标人认可，接到招标人通知后，20个日历天内完成项目立项申请报告初稿编制。

设计服务成果：满足招标文件及业主要求。

其他说明：全过程跟踪服务。

二、其他

请中标人接到通知后，到昆明晨晟招标有限责任公司（昆明市世博路 16号世博生态城低碳

中心 B座 1单元 12层）领取中标通知书。

三、联系方式

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地    址：云南省昆明市五华区红锦路 367号

联 系 人：张工

电    话：0871-65869310



招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

地    址：昆明市世博路 16号世博生态城低碳中心 B座 1单元 12层

邮    编：650233

联 系 人：连工、沈工、胡工

电    话：0871-68338999

传    真：0871-63145686

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为红云红河烟草（集团）有限责任公司纪检监察部。                   

四、联系方式

   招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司                         

   地    址：云南省昆明市五华区红锦路 367号                                

   联 系 人：张工                             

   电    话：0871-65869310                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明晨晟招标有限责任公司

   地    址： 昆明市世博路 16号世博生态城低碳中心 B座 1单元 12层

   联 系 人： 连工、沈工、胡工

   电    话： 0871-68338999

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T08:41:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T08:42:09+0800
	BJ
	ePolicy




